
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Avviso pubblico per manifestazione di interesse per l’affidamento di un incarico di consulenza legale 
– nomina Commissione.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Indizione di un Avviso pubblico per manifestazione di interesse per l’affidamento di un 
incarico di consulenza legale – nomina Commissione.

PREMESSO 
CHE con Delibera n. 281/2025 è stato indetto un Avviso pubblico per manifestazione di interesse 

per l’affidamento di un incarico di consulenza legale;

DATO ATTO 

CHE il termine di presentazione delle domande è scaduto in data 4 luglio 2025; 
CHE sono pervenute due domande di partecipazione alla suddetta procedura selettiva;

PRESO ATTO 

CHE ai sensi del bando: “la valutazione delle domande pervenute verrà eseguita da un a 
Commissione all’uopo nominata, sulla base dei requisiti di esperienza e competenza maturati 
dal professionista, con particolare riferimento alla trattazione di questioni in materia di 
diritto amministrativo, civile e penale, nonché sulla base di eventuali proposte migliorative 
formulate dal professionista per la miglior e gestione del servizio. Sulla base della 
documentazione allegata dai partecipanti, la Commissione procederà a stilare una rosa di 
idonei da sottoporre al rappresentante legale dell’ente per la designazione del candidato da 
incaricare.” ;

RITENUTO PERTANTO 

Di     procedere alla nomina della seguente Commissione esaminatrice relativa alla selezione in 
oggetto:

Presidente Dott. Paolo Nicita – responsabile UOC Risorse Umane e Affari Legali
Componente Dott.ssa Silvia Pezzotti –  responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi
Componente Dott.ssa Federica Nonni – responsabile UOC Gestione Risorse Economico 
Finanziarie

       Segretario Dott. Daniele Celli – collaboratore ammnistrativo professionale. 

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

Di procedere alla nomina della seguente Commissione esaminatrice relativa alla selezione in oggetto:

Presidente Dott. Paolo Nicita – responsabile UOC Risorse Umane e Affari Legali
Componente Dott.ssa Silvia Pezzotti –  responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi
Componente Dott.ssa Federica Nonni – responsabile UOC Gestione Risorse Economico 
Finanziarie
Segretario Dott. Daniele Celli – collaboratore ammnistrativo professionale. 

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Responsabile dell’Unità Operativa Risorse Umane 
e affari legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Indizione di un Avviso pubblico per manifestazione di 
interesse per l’affidamento di un incarico di consulenza legale – nomina Commissione”;

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 

alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

Di procedere alla nomina della seguente Commissione esaminatrice relativa alla selezione in oggetto:

Presidente Dott. Paolo Nicita – responsabile UOC Risorse Umane e Affari Legali
Componente Dott.ssa Silvia Pezzotti –  responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi
Componente Dott.ssa Federica Nonni – responsabile UOC Gestione Risorse Economico 
Finanziarie
Segretario Dott. Daniele Celli – collaboratore ammnistrativo professionale. 

Il Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba


		2025-07-09T14:27:12+0000


		2025-07-10T12:34:10+0000


		2025-07-10T13:08:47+0000


		2025-07-10T14:42:54+0000




